Pasqyra e Performances

2015

Shtator 15

T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

4,172,377

10,358,976

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t€ tjera té shirytézimit

Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme

1. Lénda e paré dhe materiale 1¢ konsumueshme

3,609,565

2. T¢ tjera shpenzime

82,915

Shpenzime té personelit

19,668

1. Paga dhe shpérblime

2 Shpenzime 1€ sigurimeve shogérore/shéndeisore

19,668

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

18,296

Shpenzime té tjera shfrytézimi

Té ardhura té tjera

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegmas (¢
ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)

2. Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afaigjata (paragitur
vegmas 1€ ardhural nga njésite ekonomike brenda grupit)

3. Interesa té arkétueshém dhe 1& ardhura té tiera 1€ ngjashme (paragitur vegmas i¢
ardhural nga njesité ekonomike brenda grupir)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra

49,767

Shpenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjustime (paraqitur vecmas shpenzimer pér 1'u
paguar lek njesite ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime t ¢ tjera financiare

49767

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

392,165

Shpenzime te panjohura

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

58,825

[ Shpenzimi akiual | tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit 1é shiyre

3 Piesa e tatim fitimit (¢ pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit

333,341

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesal jo-kontrolluese




